

گریسمس متفاوت من

مجموعه‌ی کمک آموزشی "گریسمس متفاوت من"، با نگاه به داستان زندگی "مریم مادر عیسی" و با هدفِ درکِ کودک از اهمیت اعتماد به خدا، اطاعت از او و ملاقات با عیسی طراحی شده است. منابع مورد نیاز، برای اداره کردن جلسات شما با کودکان، در این کمک آموزشی در دسترس است.

هدف کمک آموزشی

در این مجموعه دروس، کودکان با وعده‌ی خدا آشنا می‌شوند و می‌آموزند که چطور به او اعتماد کنند، همچنین می‌آموزند که ثمره‌ی اطاعت آن‌ها چیست. کودکان می‌آموزند خدا همیشه به وعده‌ها و قول‌های خود عمل می‌کند و آن‌ها را فراموش نمی‌کند فقط لازم است که ما به او اعتماد کنیم و صبورانه به انتظار بنشینیم. بعد از اعتماد به او لازم است که از خدا و کلام او اطاعت کنیم. ثمره‌ی این اطاعت، برکت و ملاقات با عیسی خواهد بود و این بسیار مهم است که درک کنند همه این موضوعات مستلزم تصمیم‌گیری شخصی و قلبی آنهاست. هر کودک خودش باید به این باور برسد که با اعتماد به خدا و اطاعت از او، می‌تواند با پدر آسمانی ملاقات کند.

این مجموعه کمک آموزشی، برای دو گروه سنی ۴ الی ۸ سال و ۹ الی ۱۲ سال طراحی شده و در آن روشی متفاوت تعبیه شده است. به این صورت که تعالیم، همراه با چالش‌ها که بازی و سرگرمی به صورت نوشته روی کارت، در داخل یک جعبه قرار دارند که کودکان با جواب دادن به سوالاتی می‌توانند کارت موردنظر خود را بردارند و آن را بخوانند.

روش استفاده از کمک آموزشی:

سوالات، چالش‌ها و داستان کریسمس لازم است از قبل ۳ عدد جعبه را تهیه کنید. جعبه ۱ و ۲ مربوط به درس اول و دوم است، و جعبه ۳ مربوط به هدایای کریسمس است که کودکان دریافت می‌کنند. ترجیحاً این جعبه‌ها در سایزهای مختلف و با طرح‌های رنگی کریسمسی باشند تا برای بچه‌ها جذابیت بیشتری داشته باشد. از قبل متن چالش‌ها و داستان کریسمس را روی کارت‌ها بنویسید و درون جعبه قرار دهید. برای بچه‌ها توضیح دهید که سوالاتی از کتاب مقدس از آن‌ها پرسیده می‌شود، هر گروهی که زودتر توانست به سوالات پاسخ دهد، نماینده آن گروه می‌تواند در جعبه را باز کرده و کارت شماره خود را بردارد. تمامی چالش‌ها و داستان کریسمس در درس‌نامه قرار دارد، فقط لازم است آن‌ها را روی کارت‌ها بنویسید. طرح کارت‌ها نیز در انتهای درس‌نامه قرار دارند. به طور مثال: متن شماره یک را روی کارت شماره یک بنویسید و آن را درون جعبه قرار دهید. هر گروهی که به سوال شماره یک جواب داد، می‌تواند در جعبه را باز کرده و کارت شماره یک را بخواند.

نتیجه‌گیری

قسمت نتیجه‌گیری، نتیجه‌ای است که از تعلیم گرفته می‌شود شما می‌توانید آن را با زبان ساده برای بچه‌ها توضیح دهید.

تأمل و تعمق

این قسمت زمان تعمق کودکان بر داستان و تعلیمی است که شنیدند و همچنین زمان تصمیم‌گیری شخصی و قلبی آن‌ها برای اعتماد، اطاعت و ملاقات با خداوند.

"کودک را در رفتن به راهی که درخور اوست تربیت کن، که تا پیری هم از آن منحرف نخواهد شد." امثال ۲۲: ۶

